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810,700

539,000

浜田工業（株） 500,000

510,000

4

5

6

番号

中里建設（株）

第１回

1

2

3

10

7

8

9

種別

落札490,000

令和6年11月29日

開札結果

マリン産業（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

マリン産業（株）

開　　札　　結　　果

商号又は名称

カワナベ工業（株） 520,000

落札業者名

委託-その他委託（その他）

第２回
備考

工事等の場所
南房総市大井２１０７番地４　丸
山配水池

予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和6年5月10日

配水池清掃業務委託


